
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
126
116
103
153
102
167
154
110
109
112

Name
Igor Vlasaty
Ábrahám Károly
Radák Attila
Gabriel Dávid
Pavol Adam
Brezovszki Sándor
Andreas Hasler
Illés Tamás
Szabó Oszkár
Klenáncz József

Nat.
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
HUN
AUT
HUN
HUN
HUN

Competitor
Szlovák
TVSE
Kanizsa Autocross SE
Szlovák
Szlovák
Hungary Autocross Kft
Ausztria
Kanizsa Autocross SE
Kanizsa Autocross SE
Autocross SC Dömsöd

Car
SEAT
Ford
Suzuki Hayabusa
Suzuki
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
KAWASAKI
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
KAWASAKI

Class
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Best Tm
35.893
36.489
36.615
36.772
37.281
37.360
37.943
38.729
38.821
41.764

Diff

0.596
0.722
0.879
1.388
1.467
2.050
2.836
2.928
5.871

Laps
5
5
5
5
5
5
5
5
5
1

Sorted on Best Lap time

Printed: 2011.06.11. 18:24:42

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ
Autocross

1. időmérő futam

Buggy 1600

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.11. 15:25



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(126) Igor Vlasaty
1
2
3
4
5

(116) Ábrahám Károly
1
2
3
4
5

(103) Radák Attila
1
2
3
4
5

(153) Gabriel Dávid
1
2
3
4
5

(102) Pavol Adam
1
2
3
4
5

(167) Brezovszki Sándor
1
2
3
4
5

(154) Andreas Hasler
1
2
3
4
5

(110) Illés Tamás
1
2
3
4
5

(109) Szabó Oszkár
1
2
3
4
5

(112) Klenáncz József
1

Lap Tm

1:17.630
36.912
44.487
36.834
35.893

1:18.472
36.996
48.096
37.716
36.489

48.131
36.700
36.615
36.667
37.515

1:17.265
39.048
36.772
37.850
57.383

42.545
37.281
37.585
37.553
37.377

1:18.734
37.360
38.713
37.836
38.917

1:16.053
38.799
37.943
38.925
37.993

42.082
39.502
39.130
38.729
38.812

44.693
38.821
39.325
39.652
40.073

41.764

Diff

+41.737
+1.019
+8.594
+0.941

+41.983
+0.507

+11.607
+1.227

+11.516
+0.085

+0.052
+0.900

+40.493
+2.276

+1.078
+20.611

+5.264

+0.304
+0.272
+0.096

+41.374

+1.353
+0.476
+1.557

+38.110
+0.856

+0.982
+0.050

+3.353
+0.773
+0.401

+0.083

+5.872

+0.504
+0.831
+1.252

Time of Day

15:47:24.802
15:48:01.714
15:48:46.201
15:49:23.035
15:49:58.928

15:47:15.784
15:47:52.780
15:48:40.876
15:49:18.592
15:49:55.081

15:39:51.843
15:40:28.543
15:41:05.158
15:41:41.825
15:42:19.340

15:47:33.263
15:48:12.311
15:48:49.083
15:49:26.933
15:50:24.316

15:39:36.212
15:40:13.493
15:40:51.078
15:41:28.631
15:42:06.008

15:47:52.305
15:48:29.665
15:49:08.378
15:49:46.214
15:50:25.131

15:47:42.470
15:48:21.269
15:48:59.212
15:49:38.137
15:50:16.130

15:39:59.150
15:40:38.652
15:41:17.782
15:41:56.511
15:42:35.323

15:39:55.175
15:40:33.996
15:41:13.321
15:41:52.973
15:42:33.046

15:40:05.686

Printed: 2011.06.11. 18:29:57

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ
Autocross

1. időmérő futam

Qualifying started at 15:25:26

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.11. 15:25



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
126
154
103
102
153
167
110
109
112
116

Name
Igor Vlasaty
Andreas Hasler
Radák Attila
Pavol Adam
Gabriel Dávid
Brezovszki Sándor
Illés Tamás
Szabó Oszkár
Klenáncz József
Ábrahám Károly

Nat.
SVK
AUT
HUN
SVK
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Competitor
Szlovák
Ausztria
Kanizsa Autocross SE
Szlovák
Szlovák
Hungary Autocross Kft
Kanizsa Autocross SE
Kanizsa Autocross SE
Autocross SC Dömsöd
TVSE

Car
SEAT
KAWASAKI
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
Suzuki
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
KAWASAKI
Ford

Class
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Best Tm
35.590
36.745
36.816
37.055
37.211
37.364
37.449
38.708
39.436

1:01.966

Diff

1.155
1.226
1.465
1.621
1.774
1.859
3.118
3.846

26.376

Laps
5
5
5
5
5
3
5
5
5
1

Sorted on Best Lap time

Printed: 2011.06.11. 18:35:11

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ
Autocross

2. időmérő futam

Buggy 1600

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.11. 16:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(126) Igor Vlasaty
1
2
3
4
5

(154) Andreas Hasler
1
2
3
4
5

(103) Radák Attila
1
2
3
4
5

(102) Pavol Adam
1
2
3
4
5

(153) Gabriel Dávid
1
2
3
4
5

(167) Brezovszki Sándor
1
2
3

(110) Illés Tamás
1
2
3
4
5

(109) Szabó Oszkár
1
2
3
4
5

(112) Klenáncz József
1
2
3
4
5

(116) Ábrahám Károly
1

Lap Tm

1:02.765
36.194
35.973
35.763
35.590

1:05.952
38.348
36.986
36.746
36.745

47.960
40.467
37.401
37.101
36.816

42.690
37.199
37.055
38.406
37.518

1:04.521
38.029
37.494
37.211
45.107

57.331
37.410
37.364

37.449
39.551
39.606
40.371
42.491

38.708
39.495
40.391
39.508
40.527

40.774
39.781
39.436
40.158
40.401

1:01.966

Diff

+27.175
+0.604
+0.383
+0.173

+29.207
+1.603
+0.241
+0.001

+11.144
+3.651
+0.585
+0.285

+5.635
+0.144

+1.351
+0.463

+27.310
+0.818
+0.283

+7.896

+19.967
+0.046

+2.102
+2.157
+2.922
+5.042

+0.787
+1.683
+0.800
+1.819

+1.338
+0.345

+0.722
+0.965

Time of Day

16:18:50.321
16:19:26.515
16:20:02.488
16:20:38.251
16:21:13.841

16:18:30.859
16:19:09.207
16:19:46.193
16:20:22.939
16:20:59.684

16:24:18.651
16:24:59.118
16:25:36.519
16:26:13.620
16:26:50.436

16:24:25.473
16:25:02.672
16:25:39.727
16:26:18.133
16:26:55.651

16:18:40.253
16:19:18.282
16:19:55.776
16:20:32.987
16:21:18.094

16:18:22.237
16:18:59.647
16:19:37.011

16:23:48.635
16:24:28.186
16:25:07.792
16:25:48.163
16:26:30.654

16:23:56.707
16:24:36.202
16:25:16.593
16:25:56.101
16:26:36.628

16:23:47.276
16:24:27.057
16:25:06.493
16:25:46.651
16:26:27.052

16:18:57.219

Printed: 2011.06.11. 18:40:39

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ
Autocross

2. időmérő futam

Qualifying started at 16:02:54

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.11. 16:00



Pos

Buggy 1600
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

126
116
103
154
153
102
167
110
109
112

Name

Igor Vlasaty
Ábrahám Károly
Radák Attila
Andreas Hasler
Gabriel Dávid
Pavol Adam
Brezovszki Sándor
Illés Tamás
Szabó Oszkár
Klenáncz József

Nat.

SVK
HUN
HUN
AUT
SVK
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN

Competitor

Szlovák
TVSE
Kanizsa Autocross SE
Ausztria
Szlovák
Szlovák
Hungary Autocross Kft
Kanizsa Autocross SE
Kanizsa Autocross SE
Autocross SC Dömsöd

Car

SEAT
Ford
Suzuki Hayabusa
KAWASAKI
Suzuki
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
KAWASAKI

Class

Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Overall BestTm

35.590
36.489
36.615
36.745
36.772
37.055
37.360
37.449
38.708
39.436

Diff

0.899
1.025
1.155
1.182
1.465
1.770
1.859
3.118
3.846

Printed: 2011.06.11. 18:43:00

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ
Autocross

Időmérő edzés 1 + 2. és besorolás

Szeghalom 0.000 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7

Not classified
DNF
DNF
DNS

No.
126
103
153
102
167
154
110

112
109
116

Name
Igor Vlasaty
Radák Attila
Gabriel Dávid
Pavol Adam
Brezovszki Sándor
Andreas Hasler
Illés Tamás

Klenáncz József
Szabó Oszkár
Ábrahám Károly

Nat.
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
AUT
HUN

HUN
HUN
HUN

Competitor
Szlovák
Kanizsa Autocross SE
Szlovák
Szlovák
Hungary Autocross Kft
Ausztria
Kanizsa Autocross SE

Autocross SC Dömsöd
Kanizsa Autocross SE
TVSE

Car
SEAT
Suzuki Hayabusa
Suzuki
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
KAWASAKI
Suzuki Hayabusa

KAWASAKI
Suzuki Hayabusa
Ford

Class
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Lap
5
5
5
5
5
5
5

Total Tm
3:10.112
3:12.227
3:13.615
3:16.523
3:18.335
3:23.165
3:24.388

5.348
5.778

Diff

2.114
3.502
6.410
8.222

13.052
14.275

DNF
DNF
DNS

Best Tm
36.667
37.193
37.503
37.867
38.001
38.965
38.869

Poin
1
2
3
4
5
6
7

80
80
90

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.114

Avg. Speed
-

Best Lap Tm
36.667

Best Speed
-

Best Lap by
126 - Igor Vlasaty

Printed: 2011.06.11. 19:00:33

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ
Autocross

1. előfutam - Buggy 1600 (2.f. besorolás)

Race (5 Laps) started at 17:47:58

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.11. 17:50



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(126) Igor Vlasaty
1
2
3
4
5

(103) Radák Attila
1
2
3
4
5

(153) Gabriel Dávid
1
2
3
4
5

(102) Pavol Adam
1
2
3
4
5

(167) Brezovszki Sándor
1
2
3
4
5

(154) Andreas Hasler
1
2
3
4
5

(110) Illés Tamás
1
2
3
4
5

Lap Tm

36.667
37.489
37.072
37.676
37.523

37.193
37.745
37.548
37.760
38.255

37.503
37.967
37.637
37.804
38.592

38.260
37.867
38.559
38.937
38.397

38.595
38.072
38.001
39.494
39.375

40.662
39.884
38.965
39.125
39.953

41.432
39.540
39.717
38.869
40.044

Diff

+0.822
+0.405
+1.009
+0.856

+0.552
+0.355
+0.567
+1.062

+0.464
+0.134
+0.301
+1.089

+0.393

+0.692
+1.070
+0.530

+0.594
+0.071

+1.493
+1.374

+1.697
+0.919

+0.160
+0.988

+2.563
+0.671
+0.848

+1.175

Time of Day

17:48:39.080
17:49:16.569
17:49:53.641
17:50:31.317
17:51:08.840

17:48:39.647
17:49:17.392
17:49:54.940
17:50:32.700
17:51:10.955

17:48:40.343
17:49:18.310
17:49:55.947
17:50:33.751
17:51:12.343

17:48:41.491
17:49:19.358
17:49:57.917
17:50:36.854
17:51:15.251

17:48:42.121
17:49:20.193
17:49:58.194
17:50:37.688
17:51:17.063

17:48:43.966
17:49:23.850
17:50:02.815
17:50:41.940
17:51:21.893

17:48:44.946
17:49:24.486
17:50:04.203
17:50:43.072
17:51:23.116

Printed: 2011.06.11. 17:57:15

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ
Autocross

1. előfutam - Buggy 1600 (2.f. besorolás)

Race (5 Laps) started at 17:47:58

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.11. 17:50



Competitors Laps

1Igor Vlasaty (126)

2Radák Attila (103)

3Gabriel Dávid (153)

4Pavol Adam (102)

5Andreas Hasler (154)

6Illés Tamás (110)

7Brezovszki Sándor (167)

8Klenáncz József (112)

9Szabó Oszkár (109)

10-

0

126

103

153

102

154

110

167

112

109

1

126

103

153

102

167

154

110

2

126

103

153

102

167

154

110

3

126

103

153

102

167

154

110

4

126

103

153

102

167

154

110

5

126

103

153

102

167

154

110

Lapchart

Printed: 2011.06.12. 18:33:42

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)

Autocross

1. előfutam - Buggy 1600 (2.f. besorolás)

Race (5 Laps) started at 17:47:58

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.11. 17:50



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified
DNF
DNS

No.
126
103
154
110
102
153
112
109

167
116

Name
Igor Vlasaty
Radák Attila
Andreas Hasler
Illés Tamás
Pavol Adam
Gabriel Dávid
Klenáncz József
Szabó Oszkár

Brezovszki Sándor
Ábrahám Károly

Nat.
SVK
HUN
AUT
HUN
SVK
SVK
HUN
HUN

HUN
HUN

Competitor
Szlovák
Kanizsa Autocross SE
Ausztria
Kanizsa Autocross SE
Szlovák
Szlovák
Autocross SC Dömsöd
Kanizsa Autocross SE

Hungary Autocross Kft
TVSE

Car
Seat
Suzuki Hayabusa
Kawasaki
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
Suzuki
Kawasaki
Suzuki Hayabusa

Suzuki Hayabusa
Ford

Class
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Buggy 1600
Buggy 1600

Lap
5
5
5
5
5
5
5
5

1

Total Tm
3:41.675
3:47.144
3:54.017
3:54.695
3:55.041
3:58.003
3:58.085
4:01.284

1:00.960

Diff

5.468
12.341
13.019
13.365
16.327
16.409
19.608

DNF
DNS

Best Tm
39.204
39.818
42.392
42.181
41.744
39.904
42.700
43.040

41.925

Poin
1
2
3
4
5
6
7
8

80
90

Sorted on Laps

Margin of Victory
5.468

Avg. Speed
-

Best Lap Tm
39.204

Best Speed
-

Best Lap by
126 - Igor Vlasaty

Printed: 2011.06.12. 9:58:55

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)
Autocross

2. előfutam - Buggy 1600 (3.f. besorolás)

Race (5 Laps) started at 9:47:49

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.12. 09:50



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(126) Igor Vlasaty
1
2
3
4
5

(103) Radák Attila
1
2
3
4
5

(154) Andreas Hasler
1
2
3
4
5

(110) Illés Tamás
1
2
3
4
5

(102) Pavol Adam
1
2
3
4
5

(153) Gabriel Dávid
1
2
3
4
5

(112) Klenáncz József
1
2
3
4
5

(109) Szabó Oszkár
1
2
3
4
5

(167) Brezovszki Sándor
1

Lap Tm

39.204
40.256
41.249
41.510
40.663

40.471
40.472
42.652
39.818
39.971

43.209
43.016
43.210
42.392
42.719

44.097
42.573
43.468
42.857
42.181

42.512
41.744
47.506
41.861
42.362

40.963
42.658
54.833
40.884
39.904

44.932
43.779
43.544
42.929
42.700

46.775
43.040
43.644
44.283
43.681

41.925

Diff

+1.052
+2.045
+2.306
+1.459

+0.653
+0.654
+2.834

+0.153

+0.817
+0.624
+0.818

+0.327

+1.916
+0.392
+1.287
+0.676

+0.768

+5.762
+0.117
+0.618

+1.059
+2.754

+14.929
+0.980

+2.232
+1.079
+0.844
+0.229

+3.735

+0.604
+1.243
+0.641

Time of Day

9:52:14.603
9:52:54.859
9:53:36.108
9:54:17.618
9:54:58.281

9:52:15.836
9:52:56.308
9:53:38.960
9:54:18.778
9:54:58.749

9:52:19.285
9:53:02.301
9:53:45.511
9:54:27.903
9:55:10.622

9:52:20.221
9:53:02.794
9:53:46.262
9:54:29.119
9:55:11.300

9:52:18.173
9:52:59.917
9:53:47.423
9:54:29.284
9:55:11.646

9:52:16.329
9:52:58.987
9:53:53.820
9:54:34.704
9:55:14.608

9:52:21.738
9:53:05.517
9:53:49.061
9:54:31.990
9:55:14.690

9:52:23.241
9:53:06.281
9:53:49.925
9:54:34.208
9:55:17.889

9:52:17.565

Printed: 2011.06.12. 10:00:07

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)
Autocross

2. előfutam - Buggy 1600 (3.f. besorolás)

Race (5 Laps) started at 9:47:49

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.12. 09:50



Competitors Laps

1Radák Attila (103)

2Gabriel Dávid (153)

3Igor Vlasaty (126)

4Brezovszki Sándor (167)

5Pavol Adam (102)

6Andreas Hasler (154)

7Illés Tamás (110)

8Szabó Oszkár (109)

9Klenáncz József (112)

10-

0

103

153

126

167

102

154

110

109

112

1

126

103

153

167

102

154

110

112

109

2

126

103

153

102

154

110

112

109

3

126

103

154

110

102

112

109

153

4

126

103

154

110

102

112

109

153

5

126

103

154

110

102

153

112

109

Lapchart

Printed: 2011.06.12. 18:40:48

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)

Autocross

2. előfutam - Buggy 1600 (3.f. besorolás)

Race (5 Laps) started at 9:47:49

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.12. 09:50



MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)

Buggy 1600

Ideiglenes állás az 1. + 2. előfutam alapján

Poz. Rsz. Név Nem. Nevező Autó Pont 1.f. 2.f. 3.f. Legj.idő
Pos. No. Name Nat. Competitor Car Point H1. H2. H3. Best Tm.
1 126 Igor Vlasaty SVK Szlovák SEAT 2 1 1 0 3:10.112
2 103 Radák Attila HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa 4 2 2 0 3:12.227
3 153 Gabriel Dávid SVK Szlovák Suzuki 9 3 6 0 3:13.615
4 102 Pavol Adam SVK Szlovák Suzuki Hayabusa 9 4 5 0 3:16.523
5 154 Andreas Hasler AUT Ausztria KAWASAKI 9 6 3 0 3:23.165
6 110 Illés Tamás HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa 11 7 4 0 3:24.388
7 167 Brezovszki Sándor HUN Hungary Autocross Kft Suzuki Hayabusa 85 5 80 0 3:18.335
8 112 Klenáncz József HUN Autocross SC Dömsöd KAWASAKI 87 80 7 0 3:58.085
9 109 Szabó Oszkár HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa 88 80 8 0 4:01.284
10 116 Ábrahám Károly HUN TVSE Ford 180 90 90 0

Printed: 2011.06.12 10:06Printed: 2011.06.12 10:06



Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (2 Laps)
DNF
DNF
DNS
DNS

No.
102
103
153
154
112
110

167
109
116
126

Name
Pavol Adam
Radák Attila
Gabriel Dávid
Andreas Hasler
Klenáncz József
Illés Tamás

Brezovszki Sándor
Szabó Oszkár
Ábrahám Károly
Igor Vlasaty

Nat.
SVK
HUN
SVK
AUT
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
SVK

Competitor
Szlovák
Kanizsa Autocross SE
Szlovák
Ausztria
Autocross SC Dömsöd
Kanizsa Autocross SE

Hungary Autocross Kft
Kanizsa Autocross SE
TVSE
Szlovák

Car
Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki Hayabusa

Suzuki Hayabusa
Suzuki Hayabusa
Ford
Seat

Class
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Lap
5
5
5
5
5
4

1

Total Tm
3:25.421
3:28.166
3:31.113
3:35.708
3:41.913
3:42.435

1:39.737
4.995

Diff

2.745
5.692

10.287
16.492
1 Lap

DNF
DNF
DNS
DNS

Best Tm
39.687
39.437
40.342
41.649
42.673
40.963

1:34.813

Poin
1
2
3
4
5
6

80
80
90
90

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.745

Avg. Speed
-

Best Lap Tm
39.437

Best Speed
-

Best Lap by
103 - Radák Attila
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MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)
Autocross

3. előfutam - Buggy 1600

Race (5 Laps) started at 11:47:06

Szeghalom 0.000 Km

2011.06.12. 11:50



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(102) Pavol Adam
1
2
3
4
5

(103) Radák Attila
1
2
3
4
5

(153) Gabriel Dávid
1
2
3
4
5

(154) Andreas Hasler
1
2
3
4
5

(112) Klenáncz József
1
2
3
4
5

(110) Illés Tamás
1
2
3
4

(167) Brezovszki Sándor
1

Lap Tm

39.750
41.656
40.441
39.687
39.753

40.374
42.865
41.347
39.437
40.002

41.536
41.820
41.936
40.938
40.342

42.455
42.968
41.649
42.509
42.097

43.206
45.318
42.680
42.948
42.673

1:32.735
40.963
41.400
42.686

1:34.813

Diff

+0.063
+1.969
+0.754

+0.066

+0.937
+3.428
+1.910

+0.565

+1.194
+1.478
+1.594
+0.596

+0.806
+1.319

+0.860
+0.448

+0.533
+2.645
+0.007
+0.275

+51.772

+0.437
+1.723

Time of Day

11:47:50.278
11:48:31.934
11:49:12.375
11:49:52.062
11:50:31.815

11:47:50.909
11:48:33.774
11:49:15.121
11:49:54.558
11:50:34.560

11:47:52.471
11:48:34.291
11:49:16.227
11:49:57.165
11:50:37.507

11:47:52.879
11:48:35.847
11:49:17.496
11:50:00.005
11:50:42.102

11:47:54.688
11:48:40.006
11:49:22.686
11:50:05.634
11:50:48.307

11:48:43.780
11:49:24.743
11:50:06.143
11:50:48.829

11:48:46.131

Printed: 2011.06.12. 11:56:24

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing

MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)
Autocross

3. előfutam - Buggy 1600

Race (5 Laps) started at 11:47:06

Szeghalom 0.000 Km
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Competitors Laps

1Andreas Hasler (154)

2Pavol Adam (102)

3Radák Attila (103)

4Gabriel Dávid (153)

5Illés Tamás (110)

6Brezovszki Sándor (167)

7Szabó Oszkár (109)

8Klenáncz József (112)

9-

10-

0

154

102

103

153

110

167

109

112

1

102

103

153

154

112

110

167

2

102

103

153

154

112

110

3

102

103

153

154

112

110

4

102

103

153

154

112

110

5

102

103

153

154

112

Lapchart
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3. előfutam - Buggy 1600

Race (5 Laps) started at 11:47:06

Szeghalom 0.000 Km
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MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)

Buggy 1600

Előfutamok végeredménye (1. + 2. + 3. előfutam alapján)

Poz. Rsz. Név Nem. Nevező Autó Pont 1.f. 2.f. 3.f. Legj.idő
Pos. No. Name Nat. Competitor Car Point H1. H2. H3. Best Tm.
1 126 Igor Vlasaty SVK Szlovák SEAT 2 1 1 90 3:10.112
2 103 Radák Attila HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa 4 2 2 2 3:12.227
3 102 Pavol Adam SVK Szlovák Suzuki Hayabusa 5 4 5 1 3:16.523
4 153 Gabriel Dávid SVK Szlovák Suzuki 6 3 6 3 3:13.615
5 154 Andreas Hasler AUT Ausztria KAWASAKI 7 6 3 4 3:23.165
6 110 Illés Tamás HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa 10 7 4 6 3:24.388
7 112 Klenáncz József HUN Autocross SC Dömsöd KAWASAKI 12 80 7 5 3:41.913
8 167 Brezovszki Sándor HUN Hungary Autocross Kft Suzuki Hayabusa 85 5 80 80 3:18.335
9 109 Szabó Oszkár HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa 88 80 8 80 4:01.284
10 116 Ábrahám Károly HUN TVSE Ford 180 90 90 90
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MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)

Buggy 1600

Döntő besorolás

Poz. Rsz. Név Nem. Nevező Autó
Pos. No. Name Nat. Competitor Car

A döntő

1 126 Igor Vlasaty SVK Szlovák SEAT
2 103 Radák Attila HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa
3 102 Pavol Adam SVK Szlovák Suzuki Hayabusa
4 153 Gabriel Dávid SVK Szlovák Suzuki
5 154 Andreas Hasler AUT Ausztria KAWASAKI
6 110 Illés Tamás HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa
7 112 Klenáncz József HUN Autocross SC Dömsöd KAWASAKI
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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
102
154
103
126
110
112
153

Name
Pavol Adam
Andreas Hasler
Radák Attila
Igor Vlasaty
Illés Tamás
Klenáncz József
Gabriel Dávid

Nat.
SVK
AUT
HUN
SVK
HUN
HUN
SVK

Competitor
Szlovák
Ausztria
Kanizsa Autocross SE
Szlovák
Kanizsa Autocross SE
Autocross SC Dömsöd
Szlovák

Car
Suzuki Hayabusa
Kawasaki
Suzuki Hayabusa
Seat
Suzuki Hayabusa
Kawasaki
Suzuki

Class
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600
Buggy 1600

Lap
7
7
7
7
7
7
4

Total Tm
4:39.264
4:44.728
4:47.531
4:47.589
4:57.070
5:01.850
4:38.871

Diff

5.464
8.267
8.324

17.806
22.586
3 Laps

Best Tm
38.765
39.014
38.602
38.696
40.941
41.311
53.002

L

Sorted on Laps

Margin of Victory
5.464

Avg. Speed
-

Best Lap Tm
38.602

Best Speed
-

Best Lap by
103 - Radák Attila
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Döntő - Buggy 1600

Race (7 Laps) started at 14:32:12
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(102) Pavol Adam
1
2
3
4
5
6
7

(154) Andreas Hasler
1
2
3
4
5
6
7

(103) Radák Attila
1
2
3
4
5
6
7

(126) Igor Vlasaty
1
2
3
4
5
6
7

(110) Illés Tamás
1
2
3
4
5
6
7

(112) Klenáncz József
1
2
3
4
5
6
7

(153) Gabriel Dávid
1
2
3
4

Lap Tm

39.943
38.820
39.246
38.765
39.047
39.741
39.773

42.594
39.572
39.014
40.230
39.090
39.904
39.919

41.178
39.501
38.602
46.800
39.196
38.950
39.309

46.346
40.580
40.628
39.374
39.087
38.696
39.060

43.434
41.676
41.224
41.707
42.042
41.294
40.941

41.799
42.378
44.171
43.173
42.312
41.750
41.311

53.002
1:00.002
1:12.704
1:28.918

Diff

+1.178
+0.055
+0.481

+0.282
+0.976
+1.008

+3.580
+0.558

+1.216
+0.076
+0.890
+0.905

+2.576
+0.899

+8.198
+0.594
+0.348
+0.707

+7.650
+1.884
+1.932
+0.678
+0.391

+0.364

+2.493
+0.735
+0.283
+0.766
+1.101
+0.353

+0.488
+1.067
+2.860
+1.862
+1.001
+0.439

+7.000
+19.702
+35.916

Time of Day

14:32:55.964
14:33:34.784
14:34:14.030
14:34:52.795
14:35:31.842
14:36:11.583
14:36:51.356

14:32:59.091
14:33:38.663
14:34:17.677
14:34:57.907
14:35:36.997
14:36:16.901
14:36:56.820

14:32:57.265
14:33:36.766
14:34:15.368
14:35:02.168
14:35:41.364
14:36:20.314
14:36:59.623

14:33:02.256
14:33:42.836
14:34:23.464
14:35:02.838
14:35:41.925
14:36:20.621
14:36:59.681

14:33:00.278
14:33:41.954
14:34:23.178
14:35:04.885
14:35:46.927
14:36:28.221
14:37:09.162

14:32:58.847
14:33:41.225
14:34:25.396
14:35:08.569
14:35:50.881
14:36:32.631
14:37:13.942

14:33:09.339
14:34:09.341
14:35:22.045
14:36:50.963
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Döntő - Buggy 1600

Race (7 Laps) started at 14:32:12
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Competitors Laps

1Igor Vlasaty (126)

2Pavol Adam (102)

3Radák Attila (103)

4Gabriel Dávid (153)

5Andreas Hasler (154)

6Illés Tamás (110)

7Klenáncz József (112)

0

126

102

103

153

154

110

112

1

102

103

112

154

110

126

153

2

102

103

154

112

110

126

153

3

102

103

154

110

126

112

153

4

102

154

103

126

110

112

153

5

102

154

103

126

110

112

6

102

154

103

126

110

112

7

102

154

103

126

110

112

Lapchart
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MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)

Buggy 1600 CEZ

Hivatalos végeredmény / Official Final Results

Poz. Rsz. Név Nem. Nevező Autó Kategória Pont
Pos No. Name Nat. Competitor Car Class Points
1 102 Pavol Adam SVK Szlovák Suzuki Hayabusa Buggy 1600 20
2 154 Andreas Hasler AUT Ausztria Kawasaki Buggy 1600 17
3 103 Radák Attila HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa Buggy 1600 15
4 126 Igor Vlasaty SVK Szlovák Seat Buggy 1600 13
5 110 Illés Tamás HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa Buggy 1600 12
6 112 Klenáncz József HUN Autocross SC Dömsöd Kawasaki Buggy 1600 11
7 153 Gabriel Dávid SVK Szlovák Suzuki Buggy 1600 10

Nem értékelhető / Not classified
167 Brezovszki Sándor HUN Hungary Autocross Kft Suzuki Hayabusa Buggy 1600 0
109 Szabó Oszkár HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa Buggy 1600 0
116 Ábrahám Károly HUN TVSE Ford Buggy 1600 0
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MNASZ AC OB + CEZ (Szeghalom)

Buggy 1600 MNASZ OB

Hivatalos végeredmény

Poz. Rsz. Név Nem. Nevező Autó Kategória Pont
Pos No. Name Nat. Competitor Car Class Points
1 103 Radák Attila HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa Buggy 1600 20
2 110 Illés Tamás HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa Buggy 1600 17
3 112 Klenáncz József HUN Autocross SC Dömsöd Kawasaki Buggy 1600 15

Nem értékelhető
167 Brezovszki Sándor HUN Hungary Autocross Kft Suzuki Hayabusa Buggy 1600 0
109 Szabó Oszkár HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Hayabusa Buggy 1600 0
116 Ábrahám Károly HUN TVSE Ford Buggy 1600 0
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